
　

※「フラット５０」は「長期優良住宅の普及の促進に関する法律」に基づき認定を受けた長期優良住宅のみ対象とする。

● 融 資 額 ： フラット３５／１００万円～８，０００万円（１万円単位）　　　フラット５０／１００万円～８，０００万円（１万円単位）
● 融 資 利 率 ： フラット３５／実質年率１５．０００％以内　　　フラット５０／実質年率１５．０００％以内

固定金利
借入期間、手数料タイプ、融資率、団体信用生命保険の加入の有無及びその種類に応じて融資利率は異なります。　融資利率は毎月見直されます。

● 返 済 方 式 ： 元利均等返済方式、元金均等返済方式
● 返 済 回 数 ･ 期 間 ：

● 事 務 手 数 料 ： フラット３５／＜定率タイプ＞融資額の３．３％以内（税込）、但し最低事務手数料額は２２０，０００円（税込）　＜定額タイプ＞５５，０００円以内（税込）
フラット５０／＜定率タイプ＞融資額の３．３％以内（税込）、但し最低事務手数料額は２２０，０００円（税込）

● 費 用 ： 契約締結にかかる費用は別途実費負担
● 担 保 ： 融資対象となる土地・建物に、住宅金融支援機構を第１順位とする抵当権を設定させていただきます。
● 保 証 ： 原則不要
● 返 済 例 ：

返済の場合　　　初回月１３８，６７９円、通常月９６，７９５円×４１７回、最終月９６，４９７円、総額４０，５９８，６９１円
● 遅 延 損 害 金 ： 年率１４．５％
● 繰 上 返 済 手 数 料 ： 不要

　

● 融 資 額 ： １００万円～８，０００万円（１万円単位）
● 融 資 利 率 ： 実質年率１５．０００％以内　　　固定金利

借入期間、手数料タイプ、融資率、団体信用生命保険の加入の有無及びその種類に応じて融資利率は異なります。　融資利率は毎月見直されます。
● 返 済 方 式 ： 元利均等返済方式、元金均等返済方式
● 返 済 回 数 ･ 期 間 ：

● 事 務 手 数 料 ： ＜定率タイプ＞融資額の３．３％以内（税込）、但し最低事務手数料額は２２０，０００円（税込）
● 費 用 ： 契約締結にかかる費用は別途実費負担
● 担 保 ： 融資対象となる土地・建物に、当社を第１順位とする抵当権を設定させていただきます。
● 保 証 ： 原則不要
● 返 済 例 ： 融資額３，０００万円、元利均等返済方式、返済回数４１９回、実質年率１．８２１％（約定利率１．６５０％、事務手数料９９０，０００円）で１５日に融資、翌々月から毎月４日に返済の場合

初回月１２１，３６４円、通常月９４，２４１円×４１７回、最終月９４，２２６円、総額３９，５１４，０８７円
● 遅 延 損 害 金 ： 年率１４．５％
● 繰 上 返 済 手 数 料 ： 不要

　

● 融 資 額 ： ５００万円～８，０００万円（１万円単位）
● 融 資 利 率 ： 実質年率１５．０００％以内　  　固定金利　　　第１回目の融資金受け取り時の利率が適用されます。
● 返 済 方 式 ： 期日一括返済方式
● 返 済 期 間 ： 第１回目の融資実行日から１２ヵ月以内で、フラット３５の融資実行日まで
● 事 務 手 数 料 ： １１０，０００円（初回融資時のみ）（税込）
● 費 用 ： 契約締結にかかる費用は別途実費負担
● 担 保 ： 原則不要　※ただし当社が必要と判断した場合には、ただちに当社を第１順位とする抵当権を設定させていただきます。
● 保 証 ： 原則不要
● 返 済 例 ： 融資額１，０００万円、期日一括返済方式、返済期間６ヵ月、実質年率５．３２５％（約定利率３．１２５％、事務手数料１１０，０００円）の場合、総額１０，２６６，２５０円
● 遅 延 損 害 金 ： 年率１４．５％
● 繰 上 返 済 手 数 料 ： 不要

　

● 融 資 額 ： １０万円～８，０００万円（１万円単位）
● 融 資 利 率 ： 実質年率１５．０００％以内　    当初５年間固定金利　　　当初固定金利期間終了後、５年ごとに見直しを行います。
● 返 済 方 式 ： 元利均等返済方式
● 返 済 回 数 ･ 期 間 ：
● 事 務 手 数 料 ： 融資額の３．３％以内（税込）
● 費 用 ： 契約締結にかかる費用は別途実費負担
● 担 保 ： 融資対象となる土地・建物に当社を第２順位とする抵当権を設定させていただきます。
● 保 証 ： 原則不要
● 返 済 例 ： 融資額３００万円、元利均等返済方式、返済回数４１９回、実質年率３．９５５％（約定利率３．８００％、事務手数料９９，０００円）で１５日に融資、翌々月から毎月４日に返済の場合

初回月１９，１８６円、通常月１２，９４０円×４１７回、最終月１２，９８９円、総額５，４２８，１５５円
● 遅 延 損 害 金 ： 年率１４．５％
● 繰 上 返 済 手 数 料 ： 不要

● 融 資 額 ： ３０万円～５００万円（１万円単位）
● 融 資 利 率 ： 実質年率１５．０００％以内　　  変動金利（年１回見直し型）
● 返 済 方 式 ： 元利均等返済方式
● 返 済 回 数 ･ 期 間 ： ＜一般＞１２回～３００回／１２ヵ月～３００ヵ月　　　＜当社が扱う住宅ローンを利用＞１２回～４２０回／１２ヵ月～４２０ヵ月
● 事 務 手 数 料 ： ３３，０００円（税込）
● 費 用 ： 契約締結にかかる費用は別途実費負担
● 担 保 ： なし
● 保 証 ： 原則不要
● 返 済 例 ： 融資額２００万円、元利均等返済方式、返済回数４１９回、実質年率４．３２６％（約定利率４．２５％、事務手数料３３，０００円）で１５日に融資、翌々月から毎月４日に返済の場合

初回月１３，８２４円、通常月９，１６７円×４１７回、最終月９，０５６円、総額３，８４５，５１９円
● 遅 延 損 害 金 ： 年率１４．５％
● 繰 上 返 済 手 数 料 ： 不要

●返済例は、利用日および基準金利により異なります。また、返済例は消費税１０％で計算しております。　●事務手数料は税込みで表示しております。　
●実質年率は、令和６年１１月現在に適用される長期プライムレート（みずほ銀行）１．７５％／短期プライムレート（みずほ銀行）１．６２５％に基づいて計算しています。
　フラット３５は令和６年１１月現在の融資利率に基づいて計算しております。
●融資利率は、お申込時ではなく、契約日または融資日の融資利率が適用されます。
●提出書類のうち居住証明として住民票の写しなどをいただく場合がございます。　●契約者様を確認できるもの、所得を証明するもの、利用目的を確認できるもの、その他当社が必要と認めた書類を提出いただく場合がございます。
●諸費用及び各種手数料のうち消費税の対象となるものにつきましては、別途ご負担いただきます。　●融資条件は、経済情勢の変動により変更する場合がございます　●融資条件は、審査の結果により多少異なる場合がございます。　
●審査によりご希望に添えない場合がございます。　●契約時の支払方法の変更を希望される場合、公正証書の作成及び、連帯保証人又は別途担保をいただく場合がございます。

令和７年５月

当社が契約する貸金業務にかかる指定紛争解決機関の名称
日本貸金業協会　貸金業相談・紛争解決センター

セゾンのリフォームローン（非提携型）

セゾンのフラット３５（保証型）

１５年以上３５年以内かつ最終返済時年齢満８０歳未満となる年数（１年単位）　１７９ヵ月～４１９ヵ月、１７９回～４１９回
※申込者が６０歳以上の場合、返済期間の下限は１０年、返済回数は１１９回～

セゾンのつなぎローン

セゾンのフラット３５ＰＬＵＳ

１０年以上３５年以内かつ最終返済時年齢満８０歳未満となる年数（１年単位）　１１８ヵ月～４１９ヵ月、１１８回～４１９回

貸　付　条　件　表

セゾンのフラット３５（買取型）、セゾンのフラット５０（買取型）

フラット３５／１５年以上３５年以内かつ最終返済時年齢満８０歳未満となる年数（１年単位）　１７９ヵ月～４１９ヵ月、１７９回～４１９回
　　　　　　　  ※申込者が６０歳以上の場合、返済期間の下限は１０年、返済回数は１１９回～
フラット５０／３６年以上５０年以内かつ最終返済時年齢満８０歳未満となる年数（１年単位）　４３１ヵ月～５９９ヵ月、４３１回～５９９回

融資額３，０００万円、元利均等返済方式、団信あり、返済回数４１９回、実質年率１．９９０％（約定利率１．８２０％、事務手数料９９０，０００円）で１5日に融資、翌々月から毎月５日に


